
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
DI N. 1 COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR - AREA DEGLI OPERATORI - RUOLO 
AMMINISTRATIVO. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 186/24



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 407 del 29.02.2024 è stato indetto avviso pubblico per titoli e 
colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 1 Coadiutore Amministrativo Senior – Area degli 
Operatori – Ruolo Amministrativo.

Dato atto che l’avviso è finalizzato ad assunzioni a tempo determinato e che la relativa graduatoria sarà 
utilizzabile in assenza di graduatoria di concorso pubblico nel medesimo profilo e avrà comunque una 
validità non superiore ad anni due dalla data di approvazione.

Accertato che per l’avviso pubblico (scaduto in data 23.03.2024), sono pervenute:

 n. 66 domande di partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato, risultano 
ammissibili

 n. 2 domande di partecipazione di candidati che, sulla base di quanto dichiarato, risultano non 
ammissibili.

Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione/non ammissione dei candidati e alla nomina della 
commissione esaminatrice preposta alla valutazione degli stessi.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere, per quanto nelle premesse indicato, all’avviso pubblico in argomento i candidati di cui 
all’elenco allegato, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che, sulla base di quanto 
dichiarato nella domanda di partecipazione, risultano ammissibili;

2. di non ammettere all’avviso pubblico i candidati Biotto Miria e Preatto Diego per i motivi che saranno 
comunicati ai candidati stessi;

3. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

4. Presidente:
Melissa Casarin, Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Componenti:
Enrica Chicarella: Collaboratore Amministrativo Professionale – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari ULSS 8 Berica
Valentina Marti: Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti ULSS 8 Berica



Segretario:
Raffaella Nizzero: Collaboratore Amministrativo Professionale – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari ULSS 8 Berica (o altro nominativo che verrà individuato tra il personale 
amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso pubblico per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Coadiutore  Amministrativo Senior 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO 

1)  ALLIONE  ROSSANA 

2)  BALDO  ANNA 

3)  BIZZOTTO  KATIUSCIA 

4)  BONGIORNO  ALESSIA 

5)  BRIGO  DANIELE 

6)  BUSATO  CINZIA 

7)  CANTIN  MARIA 

8)  CARRARO  DONATELLA 

9)  CERVELLIN  MIRIANA 

10)  COLTRO  GIORGIA 

11)  CONZATO  ARRIGO 

12)  DAL LAGO  ALESSANDRA 

13)  DAL LAGO  ELISA 

14)  DAL SANTO  RAFFAELE 

15)  DALLA VECCHIA  MICHELE 

16)  DALLA VIA  MAXIMILIAN 

17)  DALLE NOGARE  CLAUDIO 

18)  DE ANTONI  STEFANO 

19)  DE MARCHI  INES 

20)  DI PALMA  VALENTINA 

21)  FABBIAN  VANIA 

22)  FORNARO  TWINKY 

23)  FRANCESCHELLI  LAURA 

24)  GAGGIOFATTO  GIANMARIA 

25)  GALVANIN  MICHELA 

26)  GHIRARDINI  ROBERTA 

27)  GUIOTTO  ELENA 

28)  LAIN  ELISA 

29)  LAZZARO  ALESSIA 

30)  MAGRIN  ANNA 

31)  MANEA  ALINA ELENA 

32)  MANFRIN  PAOLA 

33)  MANZON  NICOLA 

34)  MARIGA  DAVIDE 

35)  MARIO  MICHELA 

36)  MIGLIORANZA  GIADA 

37)  NICOLIN  FABIOLA 

38)  NICOLIN  MARZIA 

39)  PACI  IGNAZIA MARIA RITA 

40)  PAPALEO  ANSELMO MARIA 

41)  PAPPOLLA  STEFANIA 

42)  PERONI  MORENA 

43)  PRANDO  NADIA 

44)  PROSDOCIMI  TOMMASO 

45)  RAVAROTTO  DEBORA 

46)  RIGODANZO  SILVIA 

47)  RIZZO  GABRIELLA MARIALMA 

48)  ROETTA  MARCO 

49)  ROSSI  ANNALISA 

50)  SANNINO  ALESSANDRA 

51)  SCALABRIN  LAURA 

52)  SCHIAVO  SILVIA 



 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

   
Avviso pubblico per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 Coadiutore  Amministrativo Senior 
 
 

 Pag. 2 

 

 

53)  SEGALIN  MARIKA 

54)  TOGNIN  ANDREA 

55)  TORNICELLI  MICHELA 

56)  TOSATO  ELEONORA 

57)  TOSIN  MARILENA 

58)  UCCELLI  ELENA 

59)  UGOLOTTI  SAMUELE 

60)  VERONA  MASSIMO 

61)  VICENTINI  LUCIO 

62)  YEDAAS  MARIEM 

63)  ZANAROTTI  ENRICO 

64)  ZANCHETTA  MICHELA 

65)  ZENERE  LISA 

66)  ZUFFOLATO  MONICA MARIA 


		2024-05-17T11:10:18+0200
	Casarin Melissa




